继续教育学院 2024 年上半年公开招聘合同制工作人员成绩

公布

根据《赣南师范大学 2024 年上半年招聘合同制工作人员公告》,

经 2024 年 6 月 15 日笔试、6 月 16 日面试，现将入闱面试人员成绩

公布如下:

一、岗位 9（培训项目管理岗）

序号 姓名 性别
笔试成绩

（50%）

面试成绩

（50%）
总成绩

1 杨雪欢 女 84.8 85.6 85.2

2 甘桂珍 女 71.6 83.4 77.5

3 朱洁 女 67 72.8 69.9

4 欧阳玉萍 女 63.8 76 69.9

5 钟琳 女 61.6 77.6 69.6

6 罗文慧 女 61.8 72.8 67.3

如有异议，请在 6 月 19 日前与继续教育学院联系。

联系电话：0797-8267998

电子邮箱：jpxy@gnnu.edu.cn

联 系 人：李老师

赣南师范大学继续教育学院

2024 年 6 月 16 日